МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТОЙ СЕССИИ

20 июня 2016г.
№ 169
п. Коноша Архангельской области

«О принятии в муниципальную собственность
муниципального образования «Коношское»
асфальтобетонной площадки, расположенной

по адресу: Архангельская область, Коношский район,

поселок Коноша, улица Пионерская, дом 6.»

На основании Устава муниципального образования «Коношское»,
в соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

муниципальный Совет решил:
Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Коношское» недвижимое имущество:
- асфальтобетонную площадку площадью 4700 кв.м, расположенную на земельном участке площадью 6475 кв.м., с кадастровым номером 29:06:120120:429, по адресу: Архангельская область, Коношский район, поселок Коноша, улица Пионерская, дом 6, назначение имущества - для проведения культурно - досуговых мероприятий, для обеспечения жителей Коношского городского поселения услугами торговли.
Председатель муниципального

Совета МО «Коношское»                                                                С.А. Башлачев

Врио главы МО «Коношское»                                                Б.А. Капустинский